Qumque ii in porticus sese effudissent, vehemens metus Iudeos occupat, atque in fugam versi e templo in urbem se receperunt. Tanta autem et tam violenta ad portas facta est contrusio, ut supra decem hominum millia mutua concilacione et contritione perierint, adeo ut festus ille dies universæ genti lugubris et singulis familiis lamentabilis fuerit.

2. Hanc autem calamitatem excipit alias latronum tumultus. In via quippe publica, juxta Baethoro, Stephani cuiusdam, Cœsaris servi, supellectilem, quam secum ferbat, latrones, qui in eam inciderant, diripuerunt. Cum manus autem, quem milites circumquaque misisset, vicorum propinquorum incolas vincitos ad se adduci jussit, illis criminis dans quod latrone non persecutii essent et comprehendissent. Qua occasione quidam e militibus, nactus in quodam viculo sacras leges, librum et discerpsit et in ignem conjectit. Judæi vero, quasi regio omnis combusta esset, animis conturbati erant, et religione quasi organo quodam attracti, una præconis voce omnes Cœsaream ad Cumanum se conferebant, supplicantes ut militem, qui tantam Deo ejusque legi contumeliam intulisset, non impunitum sineret. Ad haec ille (ut qui videret multitudinem, nisi aliqua adhiberetur consolatio, non quieturam esse) militem adduci deposcebat, et inde per medios accusatores ad extremum supplicium trahi jussit. Atque ita quidem Judæi recesserunt.

(XXI). 3. Denuo autem Galilæi cum Samaritanis congregantur. In vicō enim quem Geman vocant, qui in magno Samariæ campo situs est, quum multi Judæi ad festivitatem ascenderent, Galilæus quidam interficitur. Ad hoc plurimi quidem e Galilæa concurrerunt, quasi cum Samaritanis pugnam initiri: ex istis vero nobiliores ad Cumanum se contulerunt, rogantes ut, antequam malum ingravesceret, in Galilæam transiret et in cædis auctores animadverteret: haud alia quippe via dissipari posse multitudinem, antequam ad arma ventum sit. Et Cumanus quidem, rebus quæ in manibus erant posthabita illorum petitione, supplices negotio infecto dimisit.

4. At quum ejus quod occiso acciderat fama Hierosolyma perveniret, multitudinem conturbavit, et festiva solennitate relicta Samariam festianter profecti sunt, idque sine duce et contra consilium magistratuū, qui eos cohære voluerant. Latrocinia autem eorum et tumultus initium ducebant ab Eleazarō quodam Dinei filio et Alexandro, qui, in toparchie Acrabatene fluitimos impetu facto, et ipsos interficiebant nemini cujuscunq; etatis parcentes, et vicos incenderunt.

5. Cumanus autem, assumpta ex Cœsarea una equitum ala, quæ vocabatur Sebastenorum, ad opitulandum di-reptione vastatis procurrebat: et ex iis qui Eleazarum sequuti erant multos quidem comprehendit, plurimos vero interfecit. Ad reliquam autem multitudinem, qui ad bellum Samaritanis inferendum properabant, Hierosolymitarum principes quum raptim se proripiuerent centonibus amicti